a Clausula. ADDE bar. in. l. pretor. §. eritq; differentia. j. bo. rap. et in. l. si idē cum eodē de iur. omnium iudi. et per cano. in. c. ii. requirio de ap. pel. melius Ro. consilio. ccccxxvii.

b Contra quā. ADDE q; fulgo. in. l. i. C. de libe. preteri. dicit hoc esse vey nisi in scdo gradu essent institute eedē persone que in primo qm̄ tūc nihil pdesset probare contrarium.

c Nō puta ut. ADDE q; pau. de ca. die intellectū bar. esse veris simum ad. d. l. nō putavit et dicit q; ista glo. facit ad. q. si testator constitatur i testō se tene. ri vxori in cē tum pro do. te quā ipse re. cipit ipsa pre. sente et acce. ptante et mā. dat eā sibi re. stitui q; si po. stea reuocet testm̄: q; a p̄n. ei. valuit uel. efficiatur i r. ritum dicta. confessio nō. reuocetur tā. q̄ p̄fessio ce. perit habere. dependentiā. q; illud non. est vey quia. nō require. bat cōfirma. ti. per ad. he. reditatis: sic. nec alius cō. tractus con. tentus in. tes. tamento ut. donatio cau. sa mortis vel. inter uiuos. imo cōfirma. tur sola mor. te ut not. C. fa. her. l. filie. et. l. post lega. tus. §. q; mor. tis. j. de his. qui. ut indi. de qua. q. vi. de bal. consi. c. liii. ii. vol. et co. vol. c. lxx. et oino ui. de Ro. cōfil. ccccxlvi. inci. piente omni. potentis cō. sultatio bec.

d Natum. ADDE. fm̄ bal. q; i diffi. nta appella. tio posthuī si. com. preben. dit nisi illuz. qui nascitur. ex legitimo. matrimonio. ideo non cō. prēderet na. turalem tūc. sue vxora. tus cēt testa. tor sue non.

e In. q. ADDE q; cū bar. tran. seunt cōmu. niter ceteri et. idem confu.

tur: sed ad illū circa quē ē posita porrigit. Ex pri. huius. §. no. q; clausula<sup>a</sup> posita inter vnū ca. pitulū ad illud tūc refertur nō ad aliud: vt. d. l. pe. j. ti. i. Et aduerte diligenter qa vnū ca. pitulū dicit qm̄ circa idem disponit: ita q; ille dis. positiones circa illud p̄nt simul concurrere vt plu. res institutiones heredū in primo gradu. Sed qm̄ sunt plures institutiones q; nō p̄nt simul cō. currere sed vna in defectū alterius: tunc dicunt diuersa capitula et diuersi gradus: ut instō et sub. stitutio: qd̄ facit ad intellectū multoz. Venio ad h. nisi. ex quo no. q; nō v3 ex h̄ datō a certa p. sona facta: qd̄ apparet: qa exheredatio est priua. tio ab hereditate: iō nō d3 fieri a p. sona certa s; ab ipsa h̄ ditate. Quero qd̄ si fiat simpliciter dicendo: filiū meū exheredo. Rū recte v3 exhe. redatus: ut glo. dicit. Pōt esse alia rō: qa exhe. redatus a p. sona reperit p̄teritus a gradu: ideo tanq̄ preteritus rumpit testm̄ et idē recidit cuz prima Venio ad tertiā particulā ex qua no. q; exheredatio bec. q; quis mihi heres erit filius exheredo nō v3: qa bec verba q; quis mihi h̄ s erit faciunt p̄ditionē: ut. l. qui liberis. §. bec uer. ba de vulg. et pu. s; exheredatio d3 fieri pure: ut. §. pri. §. ergo et c. Est alia rō: qa ante aditaz hereditatē reperit preteritus. ergo testm̄ est irri. tum et ruptū. et h̄c rōnem innuit tex. C. oppo. ad illud expressio eoz q; tacite insunt nō uiuat: ut. l. iii. j. de le. i. s; si tacite inest ut exi. datio assu. mat effectū adita hereditate: ut. l. filiū. §. sed cū ex h̄ datio. ergo et c. Glo. r̄ndet vno uerbo exp̄s. sa nocēt: que nō sunt expressa nō nocent: ut i re. gula iuris. dic q; hic exprimat p̄ aliū modum q̄ per eū per quē tacite inest: ut dicā plene in. l. iij. j. de le. i. Venio ad quartā particulam ex qua no. q; clausula posita in p̄n. refert ad oīa capitu. la. Idē si ponere in fine vel in medio inter plu. ra capitula: ut hic et. §. e. l. i. qd̄ intellige si non sit aliqua rō pp̄ quā magis debeat referri ad vnūz capitulū q̄ ad aliud: ut dicit tex. in. d. l. i. C. e. et hoc est vey in clausula aliqua que p̄ se subsistit et pōt referri ad plura. Sed qm̄ i una dispositiōe adijceret aliqd̄ p̄ modū p̄ditionis uel alteri<sup>o</sup> mo. dificationis: tunc an illud porrigat ad alia capi. tula: dic ut dixi in. l. j. de le. i. tetigī. l. talis scri. ptura. §. fi. e. ti. C. Op. §. e. §. in p̄n. So. ibi clau. sula fuit apposta inter gradū: et sic inter vnū ca. pitulū. hic vero post oēm gradū uel intra grad<sup>o</sup> et sic loquūtur sequētia r̄nsa. C. Alterius gl. no. qnq; que sunt necessaria ad exheredationē quā vide et signa. Ultimo ex hoc. §. potes colligere qm̄ in. l. uel statuto debeat dici. §. h̄. uel lra gros. sa. nā ex hoc. §. intelligit q; dicat vnū capituluz uel plura. si. n. est vnū capitulū tūc intra illud nō est. §. dū incipit aliud tunc pōt esse. §. iter vnūz capitulū p̄nt esse h̄. ut i p̄n. huius. §. p3. Quero an in dubio videat facta eē exheredatio a p. sona. Et dic ut in glo. qd̄ no. Quero an cōtra istā p̄sumptionē admittat p̄batio in triuz. Gl. C. e. l. i. t3 q; nō. doc. tenent triuz p. l. plane. §. s; si nō corpus. j. de le. i. et l. in bis in p̄n. j. d. p̄di. et demon. vbi non est aliqua p̄sumptio in testō p̄ quā nō admittit p̄batio in contrarium.